



# Comune di Palermo

---

Gara: PON Metro "Città di Palermo" 2014-2020 - REACT/EU - Asse 6 - Progetto Codice Locale Pa6.1.4.a - PG2030 - Palermo Green 2030 - Transizione verde della Città di Palermo attraverso la modernizzazione e il potenziamento del sistema di raccolta differenziata attraverso l'implementazione del sistema di trasporto, di attrezzature ed isole ecologiche smart

## **QUESITO**

1) Con riferimento al Lotto RD08, si chiede di sapere il numero di ore di utilizzo annuo di una minipala.

## **RISPOSTA**

1) Con riferimento al Lotto RD8 (n. 2 minipale), si ritiene che il numero massimo stimato di ore di lavoro annue di una minipala sia circa 1000

## **QUESITO**

2) Con riferimento al lotto RD08 (n. 2 minipale):

2.1) si chiede conferma che il requisito di capacità tecnica e professionale, c1 elenco di forniture analoghe, sia soddisfatto con la vendita di minipale per un importo complessivo almeno pari ad euro 174.500,00, allestite anche con benne standard, non necessariamente con benne a pinza;

2.2) si chiede conferma che il requisito di capacità tecnica e professionale, c2 fornitura di punta, sia soddisfatto con la vendita di una minipala di importo almeno pari ad euro 52.350,00 (30% di 174.500 ), allestita anche con più accessori di diversa tipologia, non soltanto una benna;

2.3) In quale documento si deve apporre la marca da bollo da euro 16,00? Il contrassegno è richiesto sia nell'istanza di partecipazione (mod. 1) sia nel mod. di attestazione di avvenuto assolvimento dell'imposta di bollo.

## **RISPOSTA**

2) con riferimento al RD08 (n. 2 minipale):

2.1) si conferma che il requisito di capacità tecnica e professionale, c1 forniture analoghe, per vendita di minipale per un importo complessivo almeno pari ad € 174.500, si può considerare soddisfatto anche per minipale allestite con benne standard;

2.2) si conferma che il requisito di capacità tecnica e professionale, c2 forniture di punta, per vendita di minipale per un importo complessivo almeno pari al 30% di € 174.500 (€ 52,350) , si può considerare soddisfatto anche per minipale allestite con accessori di diversa tipologia;

2.3) per quanto riguarda la marca da bollo, va apposta esclusivamente sul mod. 1 (istanza di partecipazione).